
ZARZĄDZENIE NR 273/2014 
WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia 29 września  2014r. 

 
 

  w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego                   
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  i dziedzictwa narodowego  

 
        Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U                 
z 2013r. poz. 594 ze zm.) art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Unieważnia się  otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na 2014 rok ogłoszony Zarządzeniem Nr 
268/2014r. Wójta Gminy Kotlin z dnia 29 sierpnia 2014r. pn. „Popularyzacja muzyki poprzez 
organizację festiwali, przeglądów i koncertów” ponieważ nie złożono żadnej oferty. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej Urzędu 
Gminy Kotlin oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie jednostki. 

 
§ 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

                                                                                                           Wójt 
                                                                                                      /-/ Mirosław Paterczyk 

 


